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AIM 50x20 W Angolo interno per minicanali TMC/TMU BIANCO

Proprieta tecniche

Materiali

Colore RAL
Materiale

Dimensioni

Altezza

Base

Impostazioni

Angolo

Norme, Omologazioni

Norme di riferimento

Direttiva europea RoHs

Sicurezza

Grado di protezione dell'involucro

Resistenza agli urti

Condizioni d'impiego

Temperatura d’esercizio

Bianco RAL 9001
ABS

20 mm

50 mm

90°

EN50085-2-1

compatibilita volontaria

IP40
IKO7

15..60 °C

Soggetto tecnico da cambiare
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